
Id: 1D2833A7-B3AF-4920-A4A4-E9E39DB8E4F3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 266/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  130.291,17 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    130.291,17 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  130.291,17 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     130.291,17 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.066.257.599,13 zł, w tym dochody 
bieżące 957.906.425,13 zł, dochody majątkowe 108.351.174,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.194.417.610,73 zł, w tym wydatki bieżące 
956.991.299,73 zł, wydatki majątkowe 237.426.311,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: 1D2833A7-B3AF-4920-A4A4-E9E39DB8E4F3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 266/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 648 141,43 130 291,17 1 778 432,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 383 741,43 130 291,17 1 514 032,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

965 041,82 130 291,17 1 095 332,99 

Razem: 1 066 127 307,96 130 291,17 1 066 257 599,13 

 



Id: 1D2833A7-B3AF-4920-A4A4-E9E39DB8E4F3. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 266/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 80 383 582,43 130 291,17 80 513 873,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 435 091,43 130 291,17 3 565 382,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 679 490,82 130 291,17 2 809 781,99 

Razem: 1 194 287 319,56 130 291,17 1 194 417 610,73 

 


